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ARKIVFACKFÖRENINGEN RF Marraskuu 2009

Upea pikkujoulushow 4.12.2009! 

Tänä vuonna yhdistys järjestää perinteisen pikkujoulubuffetin lisäksi mahdollisuu-

den nähdä huikea show Hotelli Presidentin tiloissa perjantaina 4.12.2009. Toimi

nopeasti, sillä 65 ensiksi ilmoittautunutta mahtuu mukaan. 

17.00 - Ruokailu Pressa-iltaravintolassa

Vihersalaattia, mozzarella-tomaattisalaattia, sitruunalla maustettua bul-

gursalaattia, kylmäsavulohisalaattia, katkarapusalaattia, paprika-härkä-

salaattia, marinoituja oliiveja, rosmariiniporsasta, talon leipää ja tuore-

juustoa. 

Lämmin pääruoka: kanaa El Rioja, persilja-sahramiriisiä, fenkoli-pork-

kanapaistosta. 

Jälkiruoka: Vanilja crème brûlée ja ananasta kanelisiirapissa sekä kah-

vi ja tee.

18.45 - Magica show teatterisalissa

Yksilöllinen yhdistelmä taikuutta, mykkäfilmien komiikkaa, uskomatto-

mia illuusioita sekä showtanssin glamouria. Iltaa isännöi stand-up tai-

kuuden mestari Timo Kulmakko. 

20.00 - Vapaata ohjelmaa

Iltaa voi omalla jatkaa omalla kustannuksella joko lähistön muissa an-

niskeluravintoloissa tai Hotelli Presidentin iltaravintolassa, jossa esiin-

tyy Laura Voutilainen noin klo 23. Lipun hinta yhdistyksen jäsenille on

12 euroa. Yhdistys varaa lippuja ennakkoilmoittautumisten perusteella.

Lipun voi lunastaa iltaravintolan ovelta.

Nyt kannattaa kiillottaa pikkukengät, silittää juhlakolttu ja ilmoittautua mukaan vuosi-

tuhannen komeimpiin pikkujouluihin! 
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Sitovat ilmoittautumiset 20.11.2009 mennessä sihteerille sähköpostitse osoittee-

seen sihteeri@aay.fi. Ilmoittautumisen yhteydessä kerro mahdolliset ruoka-ainera-

joitukset ja varaatko lipun iltaravintolaan.

Uunisaaren keskustelutilaisuus elokuussa

Tuttuun tapaan Uunisaaressa järjestettiin jäsentilaisuus, tällä kertaa teemana oli si-

säilmoihin liittyvät ongelmat. Professori Kari Reijula Työterveyslaitokselta piti

alustuksen aiheesta otsikolla ”Hyvä sisäilma arkistoissa - helppo hengittää”. Osallis-

tujia oli noin parikymmentä. Aihe herätti hyvää keskustelua. Arkistoalalla on erityi-

sen haastavat ongelmat koskien työtilan sisäilmaongelmia ja näitä ongelmia tuo-

daan turhan harvoin esille. Esimerkiksi moni alallamme joutuu työskentelemään

merkittäviä aikoja järjestämistöissä arkistotiloissa, joissa ilmanlaatu ei ole hyvä.

Myös siivouksen merkitystä korostettiin. Huolehtimalla työtilan ja arkistotilan siistey-

destä saatetaan välttää terveydellisiä riskejä yllättävän paljon.

Tutustumiskäynti Kansalliseen audiovisuaaliseen arkistoon (KAVA) 30.11. klo 14.00

Kansallinen audiovisuaalinen arkisto säilyttää kotimaista elokuva-, televisio- ja ra-

diokulttuuria. Pääsemme tutustumaan sen toimintaan ja uusiin tiloihin osoitteessa

Sörnäisten rantatie 25, 5. krs maanantaina 30.11.2009 kello 14.00. Mukaan mahtuu

20 ensin ilmoittautunutta. 

Sitovat ilmoittautumiset 23.11.2009 mennessä sihteerille sähköpostitse osoittee-

seen sihteeri@aay.fi.


